UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL RETIFICADO

Concorrência Pública n. 001/2018 – Tipo: Menor Preço/Regime de Execução:

Empreitada Por Preço Global. Processo licitatório n. 198/2018

A UniRV–Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, que realizará no dia 23 de janeiro de 2019, às

08h00min, Licitação Pública na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo

Menor Preço Global, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em

serviços de engenharia civil para execução da obra de construção   do Bloco VIII
da UniRV- Universidade de Rio Verde , conforme especificações do Edital. Os

interessados obterão o Edital Reticado e maiores informações pelo site:

http://unirv.edu.br/licitacoes.php ou no Departamento de Licitações situado na Fazenda

Fontes do Saber, Campus Universitário, Prédio Administrativo, fone (64) 3611-2200,

ramal 3021, em horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 17 de dezembro de 2018.

Iria Daniela Pereira Freitas

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://unirv.edu.br/licitacoes.php